Dipantara, 2016), p. 6.
4 Jonathan Crowther, (Ed), Oxford Advanced Leaner’s Dictionary, (ttp: Oxford University Press,

1996), p. 16.
5 Simorangkir, JCT, Kamus Hukum, (Jakarta: Akasara Baru, 1987), p. 4.
6 Ibrahim Anis and Abd. Halim Muntashir, Al-Mu’jam Al-Watsh, (Mesir: Majma’ al-Lughah al-

Arabiyah, 1392H/1972M), p. 72.
7 Abdul Gani Abdullah, Pengantar Kompilasi Hukum Islam dalam Tata Hukum Islam Indonesia,

(Jakarta: Gema Insani, 1994), p. 130.
8 Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2002 Tentang Perlindungan Anak.